Un certificat de scolarité ou une attestation d’inscription délivré(e) par l’établissement

d’origine ;

5. Une lettre officielle de transfert émanant de l’établissement d’origine ;

6. Le paiement de frais d’étude de dossier et de concours d’un montant de cent cinquante

mille (150 000) francs CFA, non remboursables, indépendamment de l’issue de la

demande.

Tout dossier incomplet ou non conforme est automatiquement rejeté.

Article 5 : Dépôt et recevabilité des dossiers

 Les dossiers sont déposés auprès du Service de la Scolarité dans les délais fixés par la